ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК
РЕШЕНИЕ

	29 июня 2016 г.

	  № 26 /121

г.Каспийск

О группе для  контроля за использованием Государственной автоматизированной системы " Выборы" при подготовке и проведении выборов 18 сентября 2016 года.

В соответствии с частью 1 статьи 23 федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ " О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации " Выборы", статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ " Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях проверки готовности средств автоматизации к работе, контроля за вводом протоколов участковых комиссий  в систему ГАС " Выборы" при подготовке и проведении выборов 18 сентября 2016 года,  территориальная избирательная комиссия города Каспийск  РЕШАЕТ:
1. Образовать группу для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы " Выборы" в следующем составе:
Гусенов К.К.- Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Каспийск-руководитель группы;
Мирзаханов А.А.- член территориальной избирательной комиссии города Каспийск с правом решающего голоса- член группы;
Магомедов Р.А.- член территориальной избирательной комиссии города Каспийск с правом решающего голоса- член группы
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республику Дагестан в срок не позднее 01 июля 2016 года.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации городского округа « город Каспийск» в разделе территориальная избирательная комиссия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии О.Н.Альборуеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Каспийск                                                                         Л.В.Перцева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Каспийск                                                                         О.Н.Альборуева